АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы   О К Р У Г А

 _10.09.2008_                                                                          №_2314_
Об организации питания

школьников в сентябре – декабре

2008 года
В целях обеспечения социальной гарантии прав детей на получение горячего питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях, руководствуясь постановлением Губернатора Владимирской области от 24.08.2007 г. № 607 (с изменениями и дополнениями) и Уставом округа,

    постановляю:
1. Распространить действие постановления Главы округа Муром от 03.09.2007 г. № 2056 «Об организации питания школьников в 2007 – 2008 учебном году» на сентябрь – декабрь 2008 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа по социальной политике и связям с общественностью Т.Л. Силину.
3. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2008 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа                                                                                     В.А. Качеван